
Dodatek č. 5 (Č.j.I 30627/2021-VLRZ/R/NP)

k DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ

číslo 5207/2019-VLRZ/R/US a č. MO 56095/2019-5810

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš KUNČE, ředitel Agentury služeb

Na adrese: Generála Píky 1,161 05 Praha 6 - Dejvice,

datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Oprávněný zástupce objednatele:

Adresa pro doručování korespondence: Agentura služeb, Generála Píky 1,

16105 Praha 6

(dále jen „Objednatel")

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENI, příspěvková organizace

Se sídlem na adrese:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Magnitogorská 1494/12,101 00 Praha 10

ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.
00000582

CZ00000582
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Oprávněný zástupce poskytovatele:

telefonické a faxové spojení: telefon:

fax:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský klub Praha, Vítězné náměstí 4,

160 00 Praha 6

(dále jen „Poskytovatel")

Smluvní strany se v souladu s ustanovením ČI. X „Závěrečná ujednání" odst. 2 Dohody o

poskytování stravování čj. 5207/2019-VLRZ/R/US ve znění dodatků (dále jen „Dohoda")

dohodly na následujících změnách Dohody (dále jen „Dodatek").



Či. I

Účel dodatku

Účelem Dodatku je zabezpečení realizace požadavku strávníků střediska Valy, vyplývajícího
z besed o stravování, na zajištění jednoho výběrového „fresh" jídla (např. ryba, salát, apod.).

ČI. II

ČI. IV odst. 2 Dohody se mění takto:

Rozsah sortimentu poskytovaného stravování může být rozšířen o výběrová jídla, kdy 2 druhy,

tvořené jedním výběrovým jídlem a jedním „fresh"jídlem (např. ryba, salát; apod.), budou

podávány v objektu Valy a 1 druh výběrového jídla v objektu VK Praha. Výběrová jídla
nebudou podávána ve výdejně v objektu GŠ.

Dohoda se dále doplňuje o nový odstavec 5. článku IV který zní:

„Fresh"jídloje vždy hrazeno jako celek ve smyslu této Dohody.

ČI. III

Závěrečné ujednání

1. Ustanovení Dohody a znění příloh Dohody neupravená tímto Dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny. V případě kolize nebo sporného výkladu jednotlivých ustanovení
Dohody se smluvní strany zavazují vykládat je v souladu s účelem a zněním tohoto
Dodatku.

2. Smluvní strany se při naplňování tohoto Dodatku řídí obecně závaznými právními
předpisy a rozhodnutími orgánů veřejné moci.

3. Tento dodatek vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovalo a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 23. září
2021.

V Praze dne 23. září 2021


